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شهرداری شیراز در نظر دارد اجاره محل های زیر را از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت بازدید در ساعات اداری به آدرس مندرج در جدول زیر مراجعه 

نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  37360055 تماس حاصل فرمائید.

 مبلغ پایه و سپرده شرکت در حراج :

محل پروژهموضوعردیف
مدت 
اجاره 

متراژ )مترمربع(
مبلغ سپرده شرکت 

در حراج )ریال(

11100011/000/000 ماهبلوار دولت شرقی پارک دوستانزمین چمن مصنوعی فوتبال کوشک میدان ویژه آقایان1

1185017/000/000 ماهبلوار چمران بوستان چوگیازمین چمن مصنوعی فوتبال چوگیا ویژه آقایان2

11100020/000/000 ماهانتهای خیابان بنی هاشمی واقع در بوستان بنی هاشمی نبش بلوار عرفانزمین چمن مصنوعی فوتبال بنی هاشمی ویژه آقایان3

1190014/000/000 ماهشهرک زیبا شهر ضلع شمالی بوستان زیبا شهر جنب ستاد اسکان نوروزیزمین چمن مصنوعی فوتبال زیبا شهر ویژه آقایان4

11100028/000/000 ماهابتدای شهرک شهید بهشتی بوستان انتظارزمین چمن مصنوعی فوتبال انتظار ویژه آقایان5

1155014/000/000 ماهبلوار عدالت شهرک امام رضا )ع( ضلع شرقی بوستان امام رضا )ع(زمین چمن مصنوعی فوتبال امام رضا )ع( ویژه آقایان6

1180020/000/000 ماهشهرک میانرود بعد ازمیدان قهرمانان خیابان گل محمدیزمین چمن مصنوعی فوتبال بهارستان ویژه آقایان7

100025/000/000 11 ماه شهرک بهاران روبروی بوستان بهارانزمین چمن مصنوعی فوتبال بهاران ویژه آقایان8

11120020/000/000 ماه میدان کوزه گری، ضلع جنوبی بوستان جوانزمین چمن مصنوعی فوتبال جوان ویژه آقایان9

1180022/000/000 ماه بلوار رحمت حدفاصل میدان کوزه گری تا پل غدیر بوستان جنت ورودی بنکدارانزمین چمن مصنوعی فوتبال بلوار رحمت ویژه آقایان10

1180025/000/000 ماه شهرک حجت آباد بوستان حجت آبادزمین چمن مصنوعی فوتبال حجت آباد ویژه آقایان11

1180028/000/000 ماه بلوار احمدبن موسی بوستان مادرزمین چمن مصنوعی فوتبال بوستان مادر ویژه آقایان12

1180020/000/000 ماه بلوار صنایع انتهای کوچه 36زمین چمن مصنوعی فوتبال نهراعظم حسین اباد ویژه آقایان13

1180015/000/000 ماه ابتدای بلوار احمد بن موسی از سمت راستزمین چمن مصنوعی فوتبال احمد بن موسی ویژه آقایان14

 کلیه متقاضیان شرکت در حراج می بایست جهت بازدید از محل موضوع حراج به آدرس مندرج در جدول بالا مراجعه نمایند در صورت عدم مراجعه به منزله رویت تلقی شده و بعداً نمی توانند در این خصوص اظهار به جهل نمایند.
 موضوع حراج با وضع موجود به برنده حراج تحویل می گردد و هرگونه هزینه به عهده برنده حراج خواهد بود. و شهرداری از این بابت تعهدی نخواهد داشت و بابت هزینه های انجام شده مبلغی به ایشان پرداخت 

نخواهد شد.
 مبلغ سپرده شرکت در حراج : ارائه سپرده شرکت در حراج به شرح مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا  فیش واریز نقدی به حساب 100805504742 با کد مرجع 101552 نزد بانک شهر بنام شهرداری 
شیراز ) ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد( که می بایست حداکثر تا روز دوشنبه مورخ 1401/05/10 اخذ و واریز نمایند. شایان ذکر است شرکت کنندگانی که بعد از تاریخ مذکور اقدام به واریز وجه سپرده شرکت 

در حراج نمایند، مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.
 برنده حراج می بایست در زمان انعقاد قرارداد یک فقره ضمانتنامه بانکی به مبلغ 1/000/000/000 ریال بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ارائه نماید.

 شرکت کنندگانی که به هر دلیل از شهرداری شیراز شکایت نموده باشند چنانچه پس از صدور حکم آنها محکوم شده باشند و یا دارای اخطار رسمی از شهرداری باشند و یا سوابق سوء عملکرد آنها بصورت کتبی رسما 
 توسط دستگاه های اجرایی دیگر به این شهرداری اعلام شده باشد مجاز به شرکت در حراج نبوده و در صورت شرکت در حراج، کمیسیون در رد پیشنهاد مختار می باشد و هیچگونه اعتراضی از طرف شرکت کننده مسموع 

نخواهد بود.
 جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز، خیابان حسینی، رو به روی حرم سیدعلاءالدین حسین )ع( سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مراجعه نمایند.

 شش سانس در هفته )ساعت و زمان سانس متعاقباً در قرارداد ذکر می گردد( در اختیار سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی می باشد و از این بابت هیچگونه مبلغی به مستأجر پرداخت نخواهد شد. 
 در صورت نیاز شهرداری، برنده حراج موظف است زمین را در قبال پرداخت اجاره )نرخ مصوب و تصویب سازمان( در اختیار شهرداری قرار دهد.

 مبلغ ورودی و تعرفه ها بر اساس نرخ مصوب سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خواهد بود. )نرخ مصوب جهت هر سانس یک و نیم ساعته در سال 1401 مبلغ 750/000 ریال می باشد.(
 به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در حراج بعنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری مراحل استرداد سپرده شرکت در حراج حداقل یک ماه طول خواهد کشید.

 نحوه پرداخت مبلغ اجاره : در اسناد حراج قید گردیده است.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج و قرارداد قید گردیده است. لذا شرکت کننده در حراج می بایست امضاء شده قرارداد خام را تحویل دستگاه مزایده گزار نماید.

 فرم ارزیابی پیوست اسناد حراج می باشد که متقاضیان ملزم می باشند بر اساس آن نسبت به ارائه مدارک اقدام نمایند.
 حداقل امتیاز قابل قبول بر اساس فرم ارزیابی 60 می باشد.

 بدیهی است هزینه آگهی و کارشناسی بعهده برنده حراج خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. در اینصورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.

 حراج ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/05/12 در تالار آزادی واقع در بلوار آزادی، کوچه 20 برگزار می گردد.
 ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 

 آگهی و اطلاعات مربوط به حراج از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد. 41-1401/ن
1351513: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 حسین فرزانه- گروه گزارش

سال هاست صبح و شب شهر را نمی بیند؛ الّ چهاردیواری شرکت 
و کارگران خط تولید. همه وقتش را گذاشته برای مدیریت 
کارخانه ای که حال 10ساله شده است. آقای مهندس برای خود 
اسم و رسمی دارد. چند روز پیش تولد 45سالگی اش بود. همه 
زندگی اش شده کار. جمعه ها وقتش را با دوستانش می گذراند 
و بعضاً با سرک کشیدن در شبکه های اجتماعی، به قول خودش 
وقتش را تلف می کند. در این بین ازدواج برای او نه اولویتی 
دارد و نه جذابیتی. به قولی آدم های 45ساله دیگر دنبال تغییر 
و تحول نیستند و به همین روزمرگی ها عادت کرده اند؛ شده 
اند حدود 500هزار نفر! آمارها می گویند تعداد آن ها که به قولی 
دُم به تله ازدواج نداده اند و از سن طلایی ازدواج آن ها گذشته، 
بالغ بر یک میلیون نفر است. به این ها »مجرد قطعی« می گویند. 

یعنی احتمال ازدواجشان به شدت پایین و نزدیک به صفر است.
بنا به آخرین  اعلام مرکز آمار کشور، حدود 9میلیون و 800هزار 
نفر از جمعیت جوان کشورمان در سن متعارف ازدواج قرار دارند 
که مجردند و هرگز ازدواج نکرده اند که از این تعداد، 5میلیون 
و 373هزار نفر مرد و 4میلیون و 423هزار نفر خانم هستند. 
اما اخیراً خبرگزاری ایرنا پژوهشی را منتشر کرده که نشان 
می دهد تجرد قطعی در برخی استان ها به طور نگران کننده ای 
رو به افزایش است. بر اساس این گزارش، استان یزد در کنار 
خراسان های شمالی، جنوبی و رضوی پایین ترین نسبت تجرد 
قطعی را )با رقمی بین 1.1 تا 2.3 درصد برای زنان و بین 1 تا 
1.2 درصد برای مردان( به خود اختصاص می دهند. از سویی 
بالترین نسبت تجرد قطعی برای زنان در استان های بوشهر، 
کرمانشاه، خوزستان و فارس )با ارقامی بین 7.8 تا 5.2 درصد( و 

برای مردان در استان های تهران، گیلان، کرمانشاه و خوزستان 
)با ارقامی بین 3.5 تا 2.7 درصد( مشاهده می  شود. برای فهم 
دقیق عمق فاجعه، رجوع به برخی آمارهای مرکز آمار در 
سال های گذشته کفایت می کند. تجرد قطعی در سال 1375 
برای مردان حدود 1.34 درصد و برای زنان 1.19 درصد بوده و 
در سال 1395 به 2.2۶ درصد برای مردان و 3.73 درصد برای 
زنان رسیده است؛ به عبارتی روند افزایشی تجرد قطعی در زنان 
طی 20 سال 3 برابر شده و در همین مدت برای مردان 2 برابر 
شده است. بررسی میانگین سن ازدواج نیز مؤید همین موضوع 
است. میانگین سن ازدواج مردان در سال 1390 عدد 2۶.7 و 
برای زنان 23.4 بوده و در سال 1399 سن ازدواج مردان به 
29.4 و برای زنان 24.8 رسیده که نشان از افزایش سن ازدواج 
در هر دو گروه جنسی دارد. به غیر از روایت آمار و ارقام از میزان 
تجرد در جامعه، واقعیت های دور و اطراف ما افزایش عجیب 
تجرد را به عینه نشان می دهد. کیست که نداند و نبیند که 
خانه  های مجردی و زندگی های تنهایی در کلان شهری مانند 
شیراز چقدر بیشتر شده است. حال در هر محله و مجتمعی 
از شهر )صدرا، شهرک حافظ، سراج، معالی آباد و...( می توان 
جوان هایی را از دختر و پسر سراغ گرفت که به دلیل کار و 
تحصیل یا نارضایتی و ناسازگاری با خانواده به  تنهایی زندگی 
می کنند که این سبک از زندگی زمینه ساز اصلی تجرد قطعی 
است و چرایی و چگونگی اش قصه درازی دارد. اگرچه امکان 

تجرد قطعی برای زنان و مردان به یک میزان وجود دارد، اما به 
باور عموم جامعه این شیوه از زندگی آسیبش برای زنان بیشتر 
است. چون این موضوع برای مردان تا حدودی انتخابی است و 

برای زنان تحمیلی و بعضاً از سر ناچاری.
»تمایل به داشتن تحصیلات عالی در خانم ها« و همراه با آن 
»افزایش سطح توقعات«، »آرزوی داشتن همسری با تحصیلات 
بال«، »یافتن همسری با شغل ثابت و درآمد خوب«، »کمرنگ 
شدن باورهای دینی«، »نداشتن جرئت و پذیرفتن شرایط 
سخت«، »سخت گیری های مداوم خانواده ها«، »افزایش 
چشم  و  هم چشمی«، »افزایش آمار طلاق« و »خطر تعدیل 
نیرو و بیکاری« در کنار »وضعیت اقتصادی گنگ و سخت 
جامعه« و »هزینه های سرسام آور اجاره و خرید مسکن«، اصلًا 
 اجازه فکر کردن به ازدواج را به گروه بزرگی از این دختران و 

پسران نمی  دهد. 
دکتر حامد بخشی جامعه شناس، از زاویه یک روان شناس به 
موضوع می نگرد و می گوید: »برای تغییر سن ازدواج یا صرف نظر 
کردن از ازدواج، دو مانع بزرگ وجود دارد؛ یکی اینکه اکنون 
شبکه  منسجمی برای آشنایی جوانان با یکدیگر نداریم و دیگری 
دگرگونی نقش  زنان و مردان در جامعه امروز ماست.« او در 
توضیح هرکدام از این دلیل می گوید: وضعیت جامعه به گونه  ای 
است که دیگر شبکه سنتی خانواده و آشنایی میان دختران و 
پسران به واسطه فردی در شهرهای بزرگ از بین رفته و از سوی 

دیگر شبکه مدرن آشنایی جوانان هم موانعی جدی دارد که 
مورد پذیرش نیست. به این ترتیب جوانان فرصت و توفیقی برای 
آشنایی بهنگام، پیدا نمی  کنند. این روان شناس »به هم ریختگی 
وظایف و نقش ها« را عامل تأثیرگذار بعدی معرفی می کند و 
می گوید: »مدت هاست که نقش های سنتی زن و مرد در 
خانواده ها تغییر کرده است. در مقابل نقش های جدید و مدرن 
زنان و مردان هم خیلی پذیرفته نشده است. این عوامل به شدت 
در پذیرفتن ازدواج مؤثر است.« او ادامه می دهد: »در جامعه ما 
الن نقش های اجتماعی میان زن و مرد در تعادل قرار ندارد. 
فزونی بار نقش های اجتماعی به ویژه برای مردان آنان را از ازدواج 
منصرف کرده است، یا در سن بالتر تأهل را می پذیرند؛ آن هم 
زمانی که انتخاب دیگری ندارند.« اما آسیب های تجرد قطعی 
هرکدام یک آسیب اجتماعی است. از رها کردن فکر ازدواج و 
آسیب  پذیری تنهایی و واگویه حسرت های گذشته تا داغ ننگ 
ناشی از تجرد و درماندگی اجتماعی. در این بین مثل بسیاری 
از مسائل اجتماعی و اقتصادی، بیشترین آسیب متوجه دهه 
شصتی هاست. کسانی که در دوران شعار »فرزند کمتر، زندگی 
بهتر« به دنیا آمده اند و حال در سال هایی که کشور نیاز به 
افزایش جمعیت از سوی آنان دارد، با بحران ازدواج روبه رو 
شده اند. دنیا از نگاه دهه شصتی  ها سخت و پیچیده است. بخش 
بزرگی از آن ها در آستانه چهل سالگی قرار دارند و هنوز مجردند 

و چه بسا هیچ گاه سر به صورت عشق ننهند.

واکاوی شیرازنوین از تجرد قطعی 5.2 درصد از دختران فارس؛ 40ساله های مجرد را دریابید!

دخترانی که مادر نشدند 
         تجرد قطعی در برخی استان های کشور به طور نگران کننده ای رو به افزایش است

 جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت کرونا گفت: با توجه 
به قرار گرفتن در موج هفتم کرونا و افزایش تعداد مبتلایان، استفاده از 
ماسک در اماکن و وسایل نقلیه عمومی و همچنین رعایت فاصله گذاری 

اجتماعی از سوی تمام شهروندان الزامی است.
به گزارش ایرنا، اسماعیل محبی پور یکشنبه در حاشیه جلسه 

اضطراری این ستاد در شیراز، در جمع خبرنگاران افزود: بر اساس 
گزارش دانشگاه علوم پزشکی شیراز، به رغم واکسیناسیون انجام شده 
و ضعیف تر بودن سویه فعلی کرونا، اما حدود 75 درصد تخت های ویژه 

و عادی بخش های کرونا در استان اشغال شده است.
وی ادامه داد: جمعیتی که در موج جدید شیوع کرونا بیشترین اشغال 

تخت را به خود اختصاص داده اند، شامل بیماران خاص، افراد کهن سال 
و کودکان هستند که علت افزایش ابتلای تعداد کودکان در این دوره 
کمتر رعایت کردن دستورالعمل های بهداشتی توسط کودکان و اطفال 
و همچنین عدم تکمیل چرخه واکسیناسیون کودکان است. معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: همچنین در جلسه 
دیروز ستاد استانی مدیریت کرونا مقرر شد که با توجه به نزدیک شدن 
به ایام ماه محرم، کمیته اختصاصی برای مدیریت مراسم های ویژه این 
ماه تشکیل شود. محبی پور افزود: امیدواریم بتوانیم با همکاری مردم 
و مشارکت و همکاری مجموعه ها و دستگاه های مختلف، مراسم های 
مرتبط با ماه محرم را با کمترین مشکل و رعایت تمام دستورالعمل های 
بهداشتی برگزار کنیم. وی با بیان اینکه برگزاری هرگونه مراسمی در 

شهرهای قرمز ممنوع است، گفت: در این مقطع هیچ شهر قرمزی در 
استان نداریم؛ در شهرهای نارنجی و زرد نیز مراسم ها با 50 درصد 
ظرفیت هر مکان و به شرط دارا بودن تهویه مناسب برگزار می شود. 
او گفت: طرح شهید سلیمانی نیز با محوریت دانشگاه علوم پزشکی و 
همکاری سپاه در استان از سر گرفته خواهد شد. جانشین استاندار 
فارس در ستاد استانی مدیریت کرونا گفت: آن دسته از کارکنان و 
کارگران دستگاه های اجرایی و کارخانه ها و کارگاه ها که دارای علائم 
ابتلا به کرونا هستند، باید با گواهی پزشک معالج حداقل پنج روز از 
حضور در محل کار اجتناب کنند و پس از آن نیز با ماسک در محل 
کار حاضر شوند. محبی پور گفت: مدیران دستگاه ها و کارفرمایان نیز 

موظف اند به این موضوع توجه داشته و همکاری لزم داشته باشند.

جانشین استاندار در ستاد مدیریت کرونا: استفاده از ماسک الزامی است 

ماسک با موج هفتم به بورس رفت
محبی پور: برگزاری مراسم در شهرهای قرمز ممنوع؛ ظرفیت 50درصدی در هیئت ها رعایت  شود 

هشدار رئیس علوم پزشکی شیراز:

مردم دوز یادآور را 
تزریق کنند

دکتر حسینی: کرونا در فارس هر ۱۶ دقیقه یک نفر را بستری می کند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با 
اشاره به سرعت گرفتن آمار ابتلا و بستری 
کرونا در فارس، اعلام کرد که طی 24 
ساعت گذشته، هر 1۶ دقیقه یک مبتلا 
به کرونا در این استان بستری شده و این 
یک هشدار جدی نسبت به احتمال تکرار 

روزهای تلخ گذشته است.
به گزارش دریافتی شیرازنوین، دکتر سید 
وحید حسینی، افزایش آمار کرونا را به 
منزله هشداری عمومی و یادآور شرایطی 
دانست که بسیاری از افراد جامعه درگیر 
این بیماری خطرناک شده و عده ای عزیزانشان را از دست دادند و گفت: علی رغم 
همه هشدارها، شاهد تداوم بی توجهی عده ای نسبت به شیوه نامه های بهداشتی 
هستیم. حسینی خاطرنشان کرد: اگرچه شرایط فصل تابستان و گرمای هوا، 
استفاده از ماسک را کمی دشوارتر می کند، اما نباید این شرایط باعث کمرنگ 
شدن پایبندی به رعایت بهداشت و بی توجهی به ضرورت استفاده از ماسک شود.

رئیس علوم پزشکی شیراز با اعلام اینکه هم اکنون بیش از 410 بیمار مثبت و 
مشکوک دارای علائم کرونا در بیمارستان های استان فارس بستری هستند، این 
را به منزله هشداری برای تمام افرادی دانست که این روزها نسبت به رعایت 

شیوه نامه های بهداشتی سهل انگاری دارند.
او با یادآوری اینکه ۶1 بیمار هم اکنون در بخش های ICU بستری هستند و ۶ 
کودک در میان این گروه قرار دارند، گفت: در 24 ساعت گذشته هر 1۶ دقیقه یک 
بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم کرونا در بیمارستان های فارس بستری شده 
است. این مقام مسئول ادامه داد: بر همین اساس هر سه دقیقه یک نفر به مراکز 
منتخب تشخیص و درمان سرپایی کرونا مراجعه می کند و هر دو دقیقه نیز یک نفر 

به این بیماری مبتلا می شود.
او همچنین از افرادی که دچار نشانه هایی نظیر سرماخوردگی، ضعف بدنی، گلودرد، 
سردرد و سرگیجه هستند، خواست تا با مراجعه به مراکز منتخب تشخیص و درمان 
سرپایی کرونا، از سلامت خود اطمینان حاصل کرده و به توصیه های پزشکان 

عمل کنند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با هشدار نسبت به سرعت بالی سرایت پذیری 
زیرسویه جدید کرونا که هر بیمار می تواند به 18 نفر این ویروس را انتقال دهد، 
از خانواده ها خواست تا همچون موج های پیشین کرونا با پایبندی به رعایت 
توصیه های بهداشتی و مشارکت در انجام واکسیناسیون، بار دیگر در کاهش 

پیامدهای این بیماری سهیم شده و از سلامت خود و خانواده محافظت کنند.
حسینی همچنین از افرادی که تاکنون در این زمینه مشارکت داشته و سه دوز 
واکسن را دریافت کرده اند، خواست تا با تزریق دوز یادآور واکسن، نسبت به تقویت 

ایمنی خود در برابر موج جدید بیماری اقدام کنند.
او با بیان اینکه مجموعه سلامت استان به صورت شبانه روزی در حال تلاش برای 
تأمین سلامت مردم هستند، نقش مردم را در تکمیل این تلاش ها برای دستیابی 

به هدف توسعه سلامت در استان، بسیار تأثیرگذار خواند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: در مقابل این همکاری ها، هرگونه 

سهل انگاری می تواند به منزله تهدیدی جدی برای سلامت خود و دیگران باشد.
حسینی کرونا را فرصتی برای تقویت حس مسئولیت اجتماعی در جامعه دانست و 
افزود: از جوانان می خواهیم تا با رعایت شیوه نامه های بهداشتی، از انتقال بیماری 
به والدین خود پیشگیری کنند و از سویی دیگر خانواده ها نیز نیاز است از کودکان 

خود در برابر این بیماری مراقبت لزم را داشته باشند.
رئیس علوم پزشکی شیراز خاطرنشان کرد که هم استانی ها می توانند برای کسب 
هرگونه اطلاعات آموزشی، بهداشتی و درمانی درباره این بیماری، اطلاع از وضعیت 
کرونا در فارس و کشور و اطلاع از فعالیت مراکز واکسیناسیون به پایگاه اطلاع رسانی 

دانشگاه علوم پزشکی شیراز به نشانی الکترونیک sums.ac.ir مراجعه کنند.


